Celi cristallinū dicitur
pent. corij

De Ledijs.

china meche hoc est violacea ab ion q̄ est viola. Idē. Non tibi de bibite
 tuberes ⁊ aperina ramis. Et sunt poma quedā. Itē Propertius Et cros
 cino nares murrheus vngat onix. Hart. Si daret aurūnus mibi no
 men operinos essem Horrida si brume sydera chimerinos. Quia operi
 nos dicitur autūnalis Chimerinos hiemalis. Itē fm laurentiū vallā in cor
 rectione noui testamenti Cedrinus mediam corripit non producit. Et
 dicit Alexander Tamen Baptista Hartuan' pmo parthenices pros
 ducit cū Alexandro Item Excipiunt etiā in textu pposita a sero vt
 serotinus. a fago vt faginus: Virgilius. Insanire libet quoniā tibi pos
 cula ponam fagina celatum diuini opus alchunedontis

An te na longa fit i. vult pagina femina demi
Dichina cum trutina proserpina lamina iunges
Buccina cum mutina seu sarcina fuscina iungis
Sit elemosyna sit patinamq; simul sociabis
Obliquos ex in produc alios breuiabis

¶ Tercio Excipiunt hñtia i ante na que etiā pducunt i vocalē vt farī
 na culina Virg. Trāfert inde manu fusas in cribra farinas pter ea q̄
 ponūt i textu Adde Sophrosina Euphrosina patia sasina statia caria
 asina ruspina gausapina sibina ⁊ fuscina. Sophrosina vel sophrosine fu
 lia fuit superioris dionisij Tyrāni seculi Euphrosina vel ne vna fuit triū
 gratiū Itē Patina gen' vasis Juue. Debet magnus patine subitus
 q; pmerheus. Itē Sasina oppidū vmbre in italia Hart. Nec tua bas
 tanas sasina malit aq̄s. Itē Statina vel ne vel statine az. insula est in
 litore cāpano. Statius. Venacieq; lacus medicos statinasq; renatas.
 Itē Latina vrbs est sicilie Sylius Iñ catine nimitū ardenti vicina I
 pheo. Itē asina vel ne oppidū est in achata Luca. Quas asine cautes ⁊
 quas chios asperat vndas. Itē Ruspina vrbs est aphrice in sinu numi
 dico. Sylius. Queq; pcul cernit nō equas ruspina fluctus. Itē Gausa
 pina genus vestis. Hart. Vense vel augusto sumere gausapinas Itē
 Sibina genus est teli venabili sile Enni'. Illirici restāt siccis sibirisq;
 fodātes Coluella. p̄sacq; flameola rūpa fuscina calta. Itē fuscina telū
 est retiarij Juue. Vicit ⁊ hoc monstꝝ tunicati fuscina gracchi

An te p fit breuis i hinc antipos est tibi testis
Obstipum retrahas. ⁊ constipo sociabis
Q subeunte danus i longam. sicut iniquus
Lum siliquis reliquos. ⁊ compositiua notabis

¶ Ante p corripitur vt antipos Tolle in textu. Sed i ante q̄ pducitur
 vt iniquus deme siliqu' reliqu' qua ⁊ composita vt aliquid aliqua. si
 muliter Scriphus insulam in mari ego vnam ex cicladibus. Juuena
 lis. Contigit ⁊ tandem parua caruisse scripho. Vindius. Tu tamen o
 p̄ rre rector polydece scriphi. Sed scriphum vrbs est syphni pisule vni
 us ex Cicladibus. Item Sariphi montes sunt Margiane prouincia

*culina coqua ⁊ Hinc
 Culinarū vocabulū
 hockculatiyn*

ante p

Syllabis.

Teste Ptolomeo
 I super r brevis est. tamen excipis inde butirum
 Sic delirus erit saphirum iunge papyro
 Appellans lapidem. sed pro viro breuiabis

ace R

Ante r corripit vt gadiris martiris/deme delirant/saphirus/papir
 rus/Epirus/magirus/collirium/cosira/camiros/capyrus/corcyra/cercy
 ra/tenthyra. Hora. Quicquid delirant reges plectuntur achini. Sz de
 lirus mediam corripit Lucretius. Quod fecit hoc idē p delirus esse vi
 detur. Item de Saphiro paruit. Sed epirus regio est in europa Luca
 nus Primus in epirū boreas agat. Itē magirus grece dicitur apud nos co
 quus. Inde archimā⁹ principalis coquus Juue. Ficerūt parit libras
 rius archimagiri. Itē Collyriū medicamentū oculoꝝ est. Horat. Hic
 oculis ego nigra meis collyria lippus. Item Cosira est insula in mari si
 culo Qui. Fertilis est melite sterili vicina cosire. Itē camiros v:bs est
 in rhodo. Cypirus arbor est que in italia ligustꝝ vocat. Etiam dicitur bers
 ba cuius tamen Dacer corripuit. vt cū trito validū cypiro si iugis ace
 tum. Et q̄ sit pducta q̄ scribit apud grecos p diphthongū que pōt in
 e longū verti/quare hec arbor a nōnullis dicitur cypērus. Et pducit hec ar
 bor fructū semen q̄si coriandri candidū z odoratū teste Plinio ista r vne
 vel racemi. Ideo dixit Thero. in cāticis cā. i. Botrus cypiri diltūs me
 us mihi in vineis enchadi vbi indocti legūt Botrus cypri. Itē corcyra
 insula est Dalmatie adiacēs in mari ionio. Luca. In portus Corcyra
 tuos seu leua paraf. Itē Cereyra fuit olim corinthi nomen alias epyre
 cognoiata. Tenthyra plis nūeri tm̄ tby sillabā cōem bz. Qui. Tenthy
 ra petēti. Juue. Qui vicina colūt vmbrose Tenthyra palme Et c̄yrbz
 in egipto. Item Butyrum apud grecos r̄ pducit Sed Dacer r̄ syl
 labam corripit. Et cum butyro modicoq̄ oleo decocta tumorem

Archimagyris: deo ouste
 rock.

Lariniū butyr
 R nōm̄ in melle q̄
 T dr̄
 ace S

Est super s brevis i. paradisi non breuiabis
 Anchises iunge. gausus eis superadde
 Precedente para breuiatur lesia longa

Itā s corripit vt elisiū Tolle Anchises paradisi/larisa/amerhisus/
 cephisus. Aruisiū/donyfa/amphisa/amphysos/cābises/elisa/paralisis/q̄
 oīa vnico scribunt. Itē Larisa citas aeolie teste lactatio grammatico
 Status. Post habita est larisa iugis. Itē amerhisus lapis est contra
 ebrietatē valēs. Cephisus flui⁹ est boetie Lucan. Boeti coire duces
 quos impiger ambit fatidica cephisus aq̄. Itē Aruisiū p̄montoriū est i
 sule ch̄j a quo fit aruisius a um. vt aruisia vina. Virgilius. Et ma no
 uum fundam calathis aruisia nectar. Item dyonisa est insula in mar
 egeo Virg. Baecathamq̄ iugis naxon viridemq̄ donysam. Itē am
 phisa vrbz a phocidos. Lucanus. Phocaias amphisa manus. Sed
 amphisos fluius est thessalie Lucanus. Et flumine puro irrigat am
 phisos famulantis pascua phebi. Item Cambises p̄rium fuit nomen
 regis qui alio nomine Nabuchodonosor dicitur est. Lucanus. Cambi